RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

PORTARIA-SEI Nº 534/2022/SET, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

Constitui Comissão de trabalho para o acompanhamento do projeto-piloto da implementação da Gestão Integrada do Trabalho no âmbito da Secretaria de Estado da Tributação.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 63, I, do Regulamento da Secretaria de Estado da Tributação, aprovado pelo Decreto nº 22.088, de 16 de dezembro de 2010,

Considerando a necessidade de acompanhar a implementação da Gestão Integrada do Trabalho no âmbito da Secretaria de Estado da Tributação, de modo a auxiliar na definição de critérios e requisitos para a sua efetivação, mediante avaliação permanente do desempenho e das condições de trabalho;

Considerando o disposto no parágrafo único do art. 28 da Portaria SEI nº 450/2022/SET, de 31 de maio de 2022,

 R E S O L V E:

Art. 1º Constituir Comissão Permanente de Gestão Integrada do Trabalho, para acompanhar o projeto-piloto da implementação da Gestão Integrada do Trabalho no âmbito da Secretaria de Estado da Tributação, nos termos do parágrafo único do art. 28 da Portaria SEI nº 450/2022/SET, de 31 de maio de 2022.

Art. 2º A Comissão Permanente de Gestão Integrada do Trabalho será constituída dos servidores a seguir indicados:

I - Abraão Padilha de Brito, matrícula nº 163047-4;

II – Sayonara Pereira de Oliveira, matrícula nº 91668-4;

III - Marconi Brasil Soares de Souza, matrícula nº 155387-9;

IV - João Maria Davim da Silveira, matrícula nº 90627-1;

V - Neil Armstrong de Almeida, matrícula nº 151230-7;

VI - Rodrigo Otávio da Cunha, matrícula nº 190915-0;

VII - Jane Carmen Carneiro e Araújo, matrícula nº 153.074-7; e

VIII - Marcio Marcos de Medeiros, (Sindifern), matrícula nº 201179-4.

Parágrafo único. A presidência da Comissão referida no caput deste artigo será presidida pelo servidor indicado no inciso I deste artigo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 28 de junho de 2022.

ÁLVARO LUIZ BEZERRA
Secretário de Estado da Tributação

Em Substituição Legal

DOE nº 15.211

Data: 30/06/2022